

جنگ و صلح موسمی

پاینده

دیدگاه متفاوت وجود دارد که بر اساس آن پادرمیانی پاکستان در روند صلح و سنگین و خونین انتحاری و انفجاری قرار گرفت که صدها تن از نظامیان و غیرنظامیان را به خاک و خون کشید.

افشای خبر مرگ ملا عمر و حملات سنگین هراس افکنانه در منطقه شاه شهید و ریاست رجال برجسته، روند گفتگوهای صلح با طالبان را به بن بست کشید. ریاست امنیت ملی افغانستان اعلام کرد که حملات تروریستی بر منطقه شاه شهید و ریاست رجال برجسته از سوی طالبان و شبکه حقانی با همدستی سازمان استخبارات نظامی پاکستان راه اندازی شده است.

از آن زمان به بعد افزون بر اینکه روند صلح متوقف گردید، روابط کابل و اسلام آباد نیز تیره شد. رییس جمهور غنی اعلام کرد که دیگر از پاکستان نمی خواهد در روند صلح افغانستان همکاری کند. رییس جمهور غنی گفت پروسه صلح با طالبان را با میکانیزم صلح بین الافغانی به پیش خواهد برد. چنانچه به

صدافت آن کشور در روند صلح شک کند. پس از آن شهر کابل هدف حملات سنگین و خونین انتحاری و انفجاری قرار گرفت که صدها تن از نظامیان و غیرنظامیان را به خاک و خون کشید.

افشای خبر مرگ ملا عمر و حملات سنگین هراس افکنانه در منطقه شاه شهید و ریاست رجال برجسته، روند گفتگوهای صلح با طالبان را به بن بست کشید. ریاست امنیت ملی افغانستان اعلام کرد که حملات تروریستی بر منطقه شاه شهید و ریاست رجال برجسته از سوی طالبان و شبکه حقانی با همدستی سازمان استخبارات نظامی پاکستان راه اندازی شده است.

از آن زمان به بعد افزون بر اینکه روند صلح متوقف گردید، روابط کابل و اسلام آباد نیز تیره شد. رییس جمهور غنی اعلام کرد که دیگر از پاکستان نمی خواهد در روند صلح افغانستان همکاری کند. رییس جمهور غنی گفت پروسه صلح با طالبان را با میکانیزم صلح بین الافغانی به پیش خواهد برد. چنانچه به

وزیر امور خارجه ای پاکستان گفت که قرار است به تاریخ ۱۶ ماه روان میلادی، نشست در مسقط پایتخت عمان در رابطه به صلح افغانستان برگزار شود. مقام های حکومت افغانستان نیز تأیید کرده اند که این نشست در نیمه ای ماه روان میلادی در عمان برگزار خواهد شد. قادرشاه سخنگوی شورای

امنیت ملی افغانستان به رسانه ها گفته است که در این نشست مقام های حکومت افغانستان و پاکستان روی طالبان صحبت می کنند و نمایندگان امریکا و چین در این نشست به عنوان ناظر حضور می یابند.

این نشست در واقع ادامه نشست های چهار جانبه است که یک و نیم سال پیش پس از برگزاری نشست پنجم، متوقف گردید. دلیل توقف نشست های چهارجانبه که با نظارت چین و امریکا به پیش برده می شد، عدم صداقت پاکستان در روند صلح افغانستان خوانده شد. نشست های چهارجانبه میان افغانستان، پاکستان، امریکا و چین یکی از ابتکارات حکومت

با پایان یک فصل جنگی دیگر و آمد آمد فصل سرما، تلاش ها برای از سرگیری شده است. همه ساله با آغاز فصل بهار در افغانستان، تحرک و فعالیت گروه های تروریستی مخالف دولت نیز بیشتر می شود و در موسم تابستان خشونت ها به اوج آن می رسد.

در آستانه ای فصل سرما، خشونت ها و درگیری ها به گونه ای طبیعی فروکش می کند و حرف و حدیث ها در مورد صلح و گفتگو با طالبان آغاز می شود. مردم افغانستان بیش از یک و نیم دهه است که چنین فراز و فرودهای جنگی را در فصل های مختلف سال تجربه می کنند.

معمولاً در فصل زمستان که هوا سرد و طاقت فرسا می شود، هراس افکنان نمی توانند فصل سرما را در پناهگاه های شان در خاک افغانستان سپری کنند؛ چه رسد به اینکه تحرک و فعالیت جنگی داشته باشند. از اینرو آنان با رسیدن زمستان به خاستگاه و پناهگاه اصلی شان بر می گردند و فصل

افغان اعلانات

عبدالرحمن دارنده تذکره نمبر (۲۶۲۸۹۵) سکونت اصلی ولسوالی خوجه غارولایت تخارفعلا باشند و ولایت کابل می خواهد به حیث در یور در مروبات شاروالی کابل تقرر حاصل نماید

نامبرده اگر بدوایرو موسسات مسؤولیت و باقیداری داشته باشد الی مدت یک هفته بریاست محترم مالی واداری مراجعه نماید در غیر آن حق شکایت راندارد ۷۵۶۷ ***

به اطلاع اسامی محمد عزیز ولد عبدالحمید ولدیت فیض محمد مسکونه اصلی ولسوالی علینگار ولایت لغمان متهم قضیه اطلاع کذب رسانیده میشود که بعد از نشر اعلان الی مدت ۱۵ یوم در محکمه ابتداییه حوزة اول شهر کابل حاضر شود. در غیر آن دزغیاب شان فیصله صادر میگردد آنگاه حق شکایت راندارد ۷۵۸۴ ***

ریاست عمومی تعمیرات وزارت امور داخله قرارداد اعمار ساختمانی با سیستم برق و آب رسانی نظام قراول ساختمان برج نرسدی دومتر له دیوار احاطه ترمیمات و رنگمالی قومندانی امنیه ولسوالی دره صوف ولایت سمنگان راه شماره داوطلبی (moi96-f-0156) مورد ضرورت

سال مالی ۱۳۹۶ خویش را به روش داوطلبی باز قرارداد مینماید داخلی، موسسات دولتی و غیر دولتی که خواهش قرار داد آن را داشته باشند از تاریخ نشر اعلان الی ۲۱ روز تقویمی به آدرس فوق مراجعه نمایند.

شرطنامه و مشخصات را از مدیریت عمومی عقد قرارداد های ساختمانی ریاست عمومی تدارکات

نقل شرطنامه مربوط را در فلش دسک (حافظه) بشکل رایگان از ریاست تهیه و تدارکات، تعمیر معینیت مالی و اداری وزارت زراعت، آبیاری و مالدار بدست آورده، آفر های خویش را مطابق شرایط مندرج شرطنامه و طبق قانون و طرز العمل تدارکات طور سر بسته از تاریخ نشر اعلان الی ساعت ۹:۴۵ قبل از ظهر روز سه شنبه تاریخ ۱۳۹۶/۰۸/۱۶ به دفتر جلسات ریاست تهیه و تدارکات، منزل اول تعمیر معینیت مالی و اداری ارائه نمایند. آفر های ناوقت رسیده و انتر نیتی قابل پذیرش نمی باشد.

تضمین آفر بصورت تضمین خط بانکی مبلغ 30,000- سی هزار افغانی بوده و جلسه آفر گشایی مورخ ۱۳۹۶/۸/۱۶ ساعت ۱۰:۰۰ قبل از ظهر در اطاق جلسات آفر گشایی ریاست تهیه و تدارکات تدویر میگردد. ۷۵۷۷ ***

محمد ذکریا فرزند محمدضیاء دارنده جواز ۱۸۷ مورخ ۱۳۹۵/۲/۱۲ متصدی رهنمای معاملات مدینه عرفان که در ساحه موتورفروشی های کوتل ناحیه ۱۷ فعالیت داشته خواهان فسخ جوازش گردیده که بعد از نشر اعلان رهنمای مذکور فاقد اعتبار قانونی بوده هرگاه ادارات دولتی و اشخاص انفرادی بالای موصوف ادعای حقوقی به ارتباط فعالیت جواز مذکور داشته باشند از تاریخ نشر اعلان الی مدت یک هفته به ریاست انسجام، بررسی و ثبت جمعیت ها و احزاب اطلاع

مهرادویه فروشی کیومرث ملکیت محترم شمس الحق ولد میرزاخورد ترک واقع ناحیه اول مرکز ولایت سمنگان مفقود گردیده از اعتبار ساقط است.

اسامی آمینه بنت عبدالعزیز ولدیت محمد رحیم ساکن شیدائی ولایت هرات علیه اسامی نور آقا ولدجان آقا ساکن شیدائی هرات در این دیوان دعوی تفریق دارد که مدعی علیه مذکور غایب میباشد اگر از تاریخ نشر اعلان به مدت یک ماه به دیوان رسیدگی به قضایای احوال شخصیه محکمه شهری ولایت هرات حاضر نشود موضوع غیابا فیصله میشود آنگاه حق شکایت راندارد. ۷۵۶۳ ***

اسامی ثریا بنت بهاءالدین ولدیت فخرالدین ساکن ناحیه ۵ ولایت هرات علیه اسامی عزیز ولد نورالدین بنت فخرالدین ساکن ناحیه ۵ هرات در این دیوان دعوی تفریق دارد که مدعی علیه مذکور غایب میباشد اگر از تاریخ نشر اعلان به مدت یک ماه به دیوان رسیدگی به قضایای احوال شخصیه محکمه شهری ولایت هرات حاضر نشود موضوع غیابا فیصله میشود آنگاه حق شکایت راندارد. ۷۵۶۴ ***

اسامی شور بنت عزیز ولدیت الف ساکن شتر ولایت هرات علیه اسامی فیض احمد ولد مبین ساکن ادرسکن هرات در این دیوان دعوی تفریق دارد که مدعی علیه



باشد که مردم افغانستان بیش از یک و نیم دهه آنرا تجربه کرده اند. مردم افغانستان زمانی می توانند به وعده ها و کنش های پاکستان اعتماد کنند که این کشور گام های اساسی را در درون قلمرو خودش برای تأمین صلح و امنیت در افغانستان بردارد.

پاکستان نخست باید برای اثربخشی گفتگوهای صلح با طالبان، زمینه سازی کند. پاکستان اگر واقعاً خود را همکار روند صلح افغانستان می داند، باید در قدم نخست به حمایت استراتژی یک ایش از طالبان و شبکه حقانی پایان دهد. پاکستان باید شوراهای سیاسی و نظامی طالبان را در خاکش منحل کند و پناهگاه ها و مراکز نظامی و آموزشی آنان را از میان ببرد.

گفته حکومت افغانستان، این میکانیزم در گفتگو با گلبدین حکمتیار رهبر حزب اسلامی به پیش رفت و سرانجام به نتیجه رسید. رییس جمهور غنی چه در سخنرانی های ایش در داخل کشور و چه در سفرهایش به بیرون از کشور، همواره بر ضرورت گفتگوی دولت با دولت با پاکستان تأکید کرده و گفته است افغانستان نیاز دارد نخست با خود پاکستان صلح کند و بعد با طالبان گفتگو نماید.

در دو سال گذشته درخواست های پاکستانی ها مبنی بر از سرگیری گفتگوهای صلح با طالبان از جانب حکومت افغانستان رد گردید. اما پس از سفر هیأت پاکستانی به رهبر رییس ستاد مشترک ارتش آن کشور،

وحدت ملی بود. رییس جمهوری در نخستین روزهای کار حکومت وحدت ملی تلاش کرد پاکستان را متقاعد کند تا در روند صلح افغانستان صداقت به خرج دهد و سران طالبان را به میز مذاکره بکشاند. تاجایی که پای کشورهای چین و ایالات متحده امریکا به عنوان ناظر در این روند کشیده شد. پاکستانی ها در چهارمین نشست این پروسه، شماری از سران طالبان را حاضر به گفتگو کردند و این نشست در منطقه مری، نزدیک اسلام آباد پایتخت پاکستان برگزار گردید. اما همزمان با برگزاری این نشست، رسانه ها خبر مرگ ملا عمر رهبر پیشین گروه طالبان را نشر کردند. در حالی که ملا عمر رهبر

سرما را در پاکستان سپری می کنند. اما با گرم شدن هوا، بار دیگر از مرزها عبور کرده و فعالیت های هراس افکنانه ی شان را از سر می گیرند. برخی از فرماندهان نظامی گروه طالبان می پذیرند که آنان با آغاز فصل سرما راهی پاکستان می شوند و با گرم شدن هوا دوباره به افغانستان برمی گردند. در گزارش ها و مستندهایی که رسانه های غربی از جریان جنگ افغانستان تهیه و نشر می کنند، فرماندهان طالبان به این موضوع اعتراف کرده و آنرا تأکیدی جنگی همیشگی شان عنوان می کنند. با این حال امسال نیز با پایان فصل جنگی، تلاش ها برای از سرگیری گفتگوهای صلح آغاز گردیده است. دو هفته پیش یک هیأت

مذکور غایب میباشد اگر تاریخ نشر اعلان به مدت یک ماه به دیوان رسیدگی به قضایای احوال شخصیه محکمه شهری ولایت هرات حاضر نشود موضوع غیبا فیصله میشود آنگاه حق شکایت را ندارد. ۲۵۶۶

پاسپورت سیاحتی به اسم غلام علی ولد صفر محمد مفقود گردیده اعتبار ندارد

پاسپورت سیاحتی به اسم علم خان ولد محمد عمر مفقود گردیده اعتبار ندارد

پاسپورت سیاحتی به اسم غفار ولد جنت گل مفقود گردیده اعتبار ندارد

« دعوت به داوطلبی روش باز » شماره دعوت به داوطلبی: 616-MAIL/PD/NCB/G/

ریاست تهیه و تدارکات وزارت زراعت، آبیاری و مالداري از تمام داوطلبان واجد شرایط دعوت مینماید تا در پروسه داوطلبی تهیه و تدارک اکویاتور (دستگاه چوپه کشی تخم ماهی) و حوضچه های نوع فایبر کلاس ضرورت ریاست خدمات مالداري اشتراک نموده و

دهند. ۲۵۷۳

پاسپورت سیاحتی به اسم ضیاء الدین ولد عبدالاحد مفقود گردیده اعتبار ندارد

پاسپورت سیاحتی به اسم نیک نجیب ولد ضامین مفقود گردیده اعتبار ندارد

از اثر عرض وادعای عبدالرشید ولد عبدالجبار مدعی بالوکاله علیه فضل الله و نورالله ولدان حبيب الله در خصوص مطالبه پولی که دوسیه حقوقی شان در محکمه ابتداییه تجارتي تحت بررسی قرار دارد، طی سه جلب متواتر قرار گرفته اند

حاضر این محکمه نگردیده و لادرک می باشند بدینوسیله به (اطلاع فضل الله و نورالله مذکوران رسانیده می شود که هر گاه از نشر اعلان الی مدت دوماه غرض رسیده گی به موضوع خود به ریاست محترم حکمه ابتداییه تجارتي ولایت هرات حاضر نشود در مورد اجراء قانون صورت گرفته آنگاه حق شکایت را ندارند.) ۲۵۸۵

محترم محمدحسن فرزند

بلاک ۳۱۰ واقع سرک ۸۰ متره میدان هوایی حامد کرزی مقابل شهرک آریا اخذ نمایند تضمین آفر و سایر اسناد خویش را طبق معیارات شرطنامه ضم آفر با رعایت هدایت صفحه معلومات داوطلبی شرطنامه معیاری یک روز قبل از تدویر مجلس آفرگشائی تا به ساعت ۳:۰۰ بعد از ظهر به آدرس فوق تسلیم نمایند، روسا و معاونین شرکت های داوطلب به روز بیست و دوم ساعت ۹:۰۰ صبح در ریاست عمومی تدارکات وزارت امور داخله مراجعه نمایند، آفرهای ناوقت رسیده و آفرهای بدون مهر و یا سربسته نباشد رد می گردد. ۲۶۲۱

از اثر وصول اوراق دعوت حقوق بی بی رحیمه بنت عبدالظاهر علیه محمدعالم ولد شیرآغا مسکونه قریه نوآباد خلزاین غرض انقصال شرعی محول این دیوان گردیده بود بعدازجلب های مکرره این محکمه حاضر نگردیده به اطلاع مدعی علیه مذکور رسانیده میشود تاملت (۳۰) یوم غرض پیشبرد دعوی خویش حاضر به این محکمه نگردد در صورت حاضر نشدن شان به این محکمه فیصله غیابی صورت خواهد گرفت آنگاه حق شکایت را ندارد. ۲۵۸۲

اعلان داوطلبی

شماره	اسم پروژه	نمبر پروژه	شبهه	ولسوالی / ولایت	مبلغ	تاریخ ضرب الاجل
شماره داوطلبی: MAIL/OFWM P/IM078&79/BLK/NCB	وزارت زراعت آبیاری و مالداري پروژه ذیل را به معروض داوطلبی قرار می دهد	IM078&79/BLK	سنگ کاری، خشتکاری، کانکریت ریزی (PCC&RCC)، دروازه آهنی، دهنه و بلچک (کار اضافی پروژه دلخگی)	سرور خان و حکمران	۱۶۵,۰۰۰.۰۰۰	۱۵ عقرب ۱۳۹۶ ساعت ۱۰ قبل از ظهر

بلند پایه‌ی پاکستان به رهبری جنرال قمر باجوه رییس ستاد مشترک ارتش آن کشور به افغانستان آمد و در دیدار با مقام‌های حکومت افغانستان، خواهان بهبود روابط میان کابل و اسلام آباد شد و همچنین از آمادگی پاکستان برای آغاز گفتگوهای صلح با طالبان سخن گفت. پس از آن خواجه آصف

گروه طالبان هفته‌ها پیش در یکی از بیمارستان‌های شهر کراچی پاکستان جان داده بود، نشست‌های چهارجانبه جریان داشت و پاکستان تا آن‌دم خبر مرگ رهبر طالبان را پنهان نگهداشته بودند. این رویداد سبب شد حکومت وحدت ملی بار دیگر اعتماد خود را نسبت به پاکستان از دست دهد و به

حکومت افغانستان در این زمینه چراغ سبز نشان داد و برای از سرگیری نشست‌های چهارجانبه ابراز آمادگی کرد. اما افکار عمومی افغانستان هنوز به نیت و صداقت پاکستان شک و تردید دارد. مردم افغانستان هنوز نمی‌توانند باور کنند که پاکستان در این روند از خود صداقت نشان دهد. دو

همچنین فرا رسیدن فصل سرما، فرصت‌های مناسبی برای گسترش حاکمیت دولت و تضعیف گروه‌های تروریستی اند که باید گونه‌ی لازم از آن بهره گرفته شود. افغانستان باید تجربه‌های گذشته را به یاد داشته باشد. اعتماد کردن به پاکستان، کار سخت و دشواری است.

۱. تمام داوطلبان واجد شرایط می‌توانند در این داوطلبی شرکت نمایند.

۲. داوطلبان در صورت خواهش اشتراک در داوطلبی می‌توانند شرطنامه را از وزارت زراعت، آبیاری و مالداري، دفتر پروژه تنظیم آب در مزرعه واقع جمال مینه، چهارراهی کارته سخی، سرک پوهنتون، تعمیر هشت منزله طبقه ۸. از نشر اعلان الی تاریخ ضرب الاجل فوق الذکر در جریان ساعات رسمی کاری بدست بیاورند.

شماره‌های تماس: 0772843952 ایمیل آدرس Homayun.sulimankhil@mail.gov.af

جلسه قبل از داوطلبی به تاریخ ۰۱ عقرب 1396 ساعت ۱۰ قبل از ظهر دایر میگردد

محل بازگشایی آفرها: طبقه ۸ یونت تدارکات دفتر مرکزی (کابل) پروژه تنظیم آب در مزرعه

نوت: برای تفصیلات بیشتر به وبسایت www.mail.gov.af مراجعه گردد.

داوطلبان علاقمند می‌تواند سافت کاپی شرطنامه را از آدرس فوق الذکر ذریعه CD خویش بدست بیاورند.